事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和２年 ６月 ８日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

構内排水管更新に伴う測量及び排水管調査業務の車両通行規制について（お知らせ）

令和２年５月１４日付けで通知しております標記につきまして、作業に伴い
車両通行規制が生じますのでお知らせいたします。
ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．車両通行規制日 令和２年６月１０日（水）～６月１１日（木）
（※天候により順延するときがあります）

２．作 業 内 容 高圧洗浄車・吸引車・給水車を道路に停めて
排水管内の洗浄を行う。

３.車両通行規制範囲  添付図面を参照願います

４．注 意 事 項 通行規制は、車両のみです。人・自転車等は通行可
ですが、作業近辺を通行の際は、安全に気を付けて
ご通行ください。

５．調 査 業 者 （株）エヌイーエス

６．本学担当者及び連絡先 施設環境安全課 中野（内線７０８２）
メールアドレス：setsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる